Page: 1
SNÖSKOTERBATTERI YB16AL-A2
1241 kr  Ex. moms
Skoterbatteri Yuasa Yamaha
SKU: 14-127
Tags: Yuasa
BESKRIVNING
Torrladdat batteri till snöskoter med bra egenskaper för användning vid minusgrader.
Säljes utan batteri syra påfyllt, batteriet blir full laddat när man fyller i batterisyra men laddning rekomenderas
alltid innan användning.
BATTERIET LEVERERAS MED SYRAPACK I FÖRPACKNINGEN FÖR PÅFYLLNING NÄR BATTERIET SKA TAS I
BRUK
Detta är ett batteri tillverkat för användning i snöskoter och levererar därför effekt även vid kyla. Inte att
jämföra med gräsklippar / moped batterier som inte fungerar vid kallgrader.
Mått / specifikationer :
Längd : 207 mm
Bredd : 71,5 mm
Höjd : 164 mm
Vikt inkl syra : 5,3 kg
Syra volym : 1,1 L
Rekomenderad laddström : 1,6 A
Polställning när du har sidan med polerna mot dig : - till vänster + till höger
Ah ( 10 tim ) : 16 Ah
Page: 2
CCA @ -18 c : 200 A
Spänning : 12V
Passar Yamaha av följande modeller :
CF 300 1983-1990
EX 570E 1987-1993
FX Nytro / MX / MTX / RTX 2008
MM 600 1997-2000
MM 700 1997-1998
MM 700 2000
PZ 500 / DLX / ML 1999-2001
RS Nytro / ER 2006-2007
RS Rage / GT 2005-2007
RS Vector / ER / GT / Mountain 2005-2007
RS Venture / GT 2005-2008
RX-1 / ER / Mountain 2003-2004
RX Warrior / LE 2004-2005
SX 500R 2000-2001
Vector / LTX / GT 2008
VK 540 Viking 1987-2005
VK Professional 2006-2008
VT 500XL 1997-2001
VT 600 1997-1999
V-Max 500 / DLX 1994-2001
V-Max 500 SX 1999
V-Max 600 1994-1998
XLV 540 1985-1990